
• 

qJ re/eilura �unioipa,l 7'}.ssi,s 

DBCRE"J.'O RD 2.815. DE 14 DE lllOVBllBRO DE 1.994 • 

Revoga o Decreto na 2.802. de 29 

de Setembro de 1.994. que decla­

rou de Utilidade Pública área de 

terreno. destinada a constração' 

de Abrigo ao Trabalhador Rural. 

JOsB SAll'l'ILLI SOBRillBO, Prefeito do Município 
de Assis, no uso de suas atribuições legais, 

, 

D E C R E T A: 

Artigo lD - Fica revogado o Decreto nR 2.802, de 29 de Setl!!! 
bro de 1.994, que declarou �e Utilidade Pública' 
área de terreno, destinada â construção de Abri­
go ao Trabalhador Rural. 

Artigo 2a - Este Decreto entrar& em vigor na data de sua pu­
blicação. 
Prefeitura Municipal de Assis, em 14 de novembro 

de 1.994. 

Publicado na Secr·A��ia Municipal de Administra­
ção, em 14 de novembro de 1.994. 

lw. Ria Barbou, 926 - Fone PABX: (0183) 22-3633 - Fmr 22-111144 -CEP 19 llOOIMIOO - ASSIS - SP �s�s -·-


